Извещение
о внесение изменений
в извещение и документацию запроса котировок №267/Карелгаз

Организатор запроса котировок: АО «Карелгаз»
Адрес организатора запроса котировок: г. Петрозаводск, ул. Архипова, 30.
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение запроса котировок № 267/Карелгаз на Поставку горюче-смазочных материалов для автотранспорта:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения.
	Содержание
до изменения
	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение.

п.№16 Порядок, место, дата и время начала и окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок
	Начало срока подачи заявок: 21.06.2018

Окончание срока подачи заявок: 28.06.2018 (10-00 по местному времени)
Прием заявок на участие в запросе котировок проводится с использованием программных и технических средств электронной торговой площадки ЭТП ГПБ (далее ЭТП).

Адрес ЭТП в сети Интернет: http://etp.gpb.ru/.

Телефон: 8 800 100-66-22.
	Начало срока подачи заявок: 21.06.2018

Окончание срока подачи заявок: 03.07.2018 (10-00 по местному времени)
Прием заявок на участие в запросе котировок проводится с использованием программных и технических средств электронной торговой площадки ЭТП ГПБ (далее ЭТП).

Адрес ЭТП в сети Интернет: http://etp.gpb.ru/.

Телефон: 8 800 100-66-22.

	2.
	Извещение.
п.№17. Место, порядок, дата и время вскрытия заявок на участие в запросе котировок или открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок
	«28» июня 2018 года, 10:00 (по местному времени).

г. Петрозаводск, ул. Путейская, д. 7.

Открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок осуществляется в день, час и месте, указанные в извещении (документации) о проведении запроса котировок.
	«03» июля 2018 года, 10:00 (по местному времени).

г. Петрозаводск, ул. Путейская, д. 7.

Открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок осуществляется в день, час и месте, указанные в извещении (документации) о проведении запроса котировок.

	3.
	Извещение.
п.№18. Место и дата рассмотрения заявок участников закупки и подведения итогов запроса котировок
	«30» июня 2018 года, 15:00 (по местному времени).

г. Петрозаводск, ул. Путейская, д. 7. АО «Карелгаз» Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Путейская, д. №7, кабинет «Группа маркетинга и МТС»
	«05» июля 2018 года, 15:00 (по местному времени).

г. Петрозаводск, ул. Путейская, д. 7.АО «Карелгаз» Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Путейская, д. №7, кабинет «Группа маркетинга и МТС»